
2024 metai

Planas

08

08 01

08 01 01 

08 01 01 01 PRIEMONĖ. Ugdymo 

programų rengimas, 

tobulinimas ir įgyvendinimas, 

užtikrinant kiekvieno mokinio 

asmeninę pažangą bei gabių 

mokinių ugdymą. 

ŠJGC Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 151; 32;33 649,8 Parengtos, 

patobulintos ir 

įgyvendintos 

programos

vnt. 2

08 01 01 02 PRIEMONĖ. Renginių 

organizavimas.           

ŠJGC Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Renginių organizatorius

151; 32;33 5,0 Organizuoti 

renginiai

vnt. 30

08 01 01 03 PRIEMONĖ. Projektų 

rengimas ir įgyvendinimas.      

ŠJGC Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Skyrių vadovai

Vyr. muziejininkė

151; 32;33 10,0 Parengti ir 

įgyvendinti 

projektai

vnt. 9

ŠIAULIŲ JAUNŲJŲ GAMTININKŲ CENTRO ŠVIETIMO PRIEIMNAMUMO IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

PROGRAMOS TIKSLAS. Organizuoti 

vaikų, jaunimo ir suaugusių ugdymą ir 

laisvalaikį, orientuotą į gamtos, ekologijos, 

sporto, sveikatinimo sritis, sudarant sąlygas 

asmeninei karjerai.

UŽDAVINYS. Užtikrinti ugdymo proceso 

įgyvendinimą ir tobulinimą.

 ŠIAULIŲ MIESTO ŠIAULIŲ JAUNŲJŲ GAMTININKŲ CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS         

2 priedas

 tūkst. Eur

Kodas

Pavadinimas Vykdytojas Atsakingas (-i) asmuo (-ys) SP lėšos*

  2024 metų 

asignavima

i

Efekto/Rezultato/Produkto/Indėlio

Rodiklis Mato vnt.



08 01 01 04 PRIEMONĖ. Moksleivių 

rengimas dalyvavimui miesto, 

šalies bei tarptautiniuose 

renginiuose. 

ŠJGC Būrelių mokytojai

Skyrių vadovai

151; 32;33 12,0 Moksleivių, 

rengtų 

dalyvauti 

parodose, 

varžybose ir 

pan., skaičius

vnt. 60

08 01 01 05 PRIEMONĖ. Mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas.

ŠJGC Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 151; 32;33 1,0 Kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginių, 

kuriuose 

dalyvavo 

mokytojai, 

skaičius

vnt. 40

08 01 01 06 PRIEMONĖ. 

Bendradarbiavimo su įstaigos 

ugdytinių tėvais (globėjais, 

rūpintojais) ir  socialiniais 

partneriais, tobulinimas.

ŠJGC Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Būrelių mokytojai

151; 32;33 0,5 Bendrai 

organizuotų 

veiklų su su 

įstaigos   

socialiniais 

partneriais 

skaičius

vnt. 33

08 01 01 07 PRIEMONĖ. Mokinių 

socialinių kompetencijų 

(profesinio orientavimo, 

savanorystės) ugdymo 

programos įgyvendinimas.

ŠJGC Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 151; 32;33 0,5 Įgyvendinta 

mokinių 

socialinių 

kompetencijų 

(profesinio 

orientavimo, 

savanorystės) 

ugdymo 

programa.

vnt. 1

08 01 02

08 01 02 01 PRIEMONĖ. Edukacinių 

programų vaikams ir 

suaugusiems rengimas ir 

įgyvendinimas šalies mastu.         

ŠJGC Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Mokytojai

Vyr muziejininkė

151; 32;33 4,0 Įgyvendintų 

edukacinių 

programų 

skaičius

vnt. 180

08 01 02 02 PRIEMONĖ. Laisvalaikio 

užsiėmimų organizavimas 

įvairaus amžiaus žmonėms.

ŠJGC Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Skyrių vadovai

Vyr. muziejininkė

151; 32;33 4,0 Siūlomų 

laisvalaikio 

paslaugų formų 

skaičius

vnt. 6

UŽDAVINYS.Plėtoti pažintines-gamtines, 

sportines aktyvias laisvalaikio paslaugas 

įvairaus amžiaus asmenims, naudojant ŠJGC 

unikalius išteklius bei gamtines sąlygas.



08 01 02 03 PRIEMONĖ. Pažintinių, 

turistinių, sportinių stovyklų 

organizavimas.

ŠJGC Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 151; 32;33 5,0 Stovyklų 

pamainų skaičius

vnt. 4

08 01 02 04 PRIEMONĖ.  Informacinės  

medžiagos apie įstaigos veiklą, 

sukūrimas ir sklaida.

ŠJGC Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 151; 32;33 2,0 Sukurtas 

informacinis 

video  filmas

vnt. 1

08 02

08 02 01 

08 02 01 01 PRIEMONĖ. Edukacinių 

erdvių gerinimas ir 

modernizavimas.               

ŠJGC Direktorius

Ūkio dalies vadovas

151; 32;33 25,0 Modernizuotos ir 

patobulintos 

edukacinės 

erdvės 

vnt. 2

08 02 01 02 PRIEMONĖ. Ugdymo 

priemonių, IKT atnaujinimas.              

ŠJGC Direktorius

inžinierius-kompiuterininkas

151; 32;33 15,0 Atnaujintos 

ugdymo 

priemonės, IKT

proc. 20

08 02 01 03 PRIEMONĖ. Jojimo skyriaus 

pastatų techninio projekto 

parengimas.

ŠJGC Direktorius

Jojimo skyriaus vadovė

153 Parengtas Jojimo 

skyriaus pastatų 

techninis 

projektas, gautas 

statybos leidimas 

planuojami 

rangos darbai

proc. 100

08 02 02

08 02 02 01 PRIEMONĖ. Miško parkų 

tvarkymo (švarinimo, žolės 

pjovimo) darbų atlikimas.              

ŠJGC Ūkio dalies vedėjas 151 8,0 Atlikti miško 

parkų tvarkymo 

darbai

 ha 23

08 02 02 02 PRIEMONĖ. Miško parkų 

edukacinių ir rekreacinių 

erdvių priežiūra ir kūrimas.       

ŠJGC  Direktorius

 Ūkio dalies vedėjas   

32 2,0 Prižiūrėtos miško 

parkų polsio 

erdvės

vnt. 2

PROGRAMOS TIKSLAS. Gerinti ir 

modernizuoti ugdymo aplinką, pritaikant ją 

ugdymo ir laisvalaikio veikloms.

UŽDAVINYS. Tobulinti ir modernizuoti 

įstaigos edukacines erdves. 

UŽDAVINYS. Prižiūrėti ir puoselėti Talkšos 

ir Salduvės miško parkus, siekiant pritaikyti 

juos visuomenės švietimo, laisvalaikio bei 

sporto veikloms.  



08 02 02 03 PRIEMONĖ. Miško parko 

priežiūrai reikalingų priemonių 

įsigijimas.  

ŠJGC Ūkio dalies vedėjas 151; 32;33 2,0 Įsigytos parko 

priežiūrai 

reikalingos 

priemonės

vnt. 5

745,8

*SP lėšų kodas pagal finansavimo šaltinių suvestinės kodus

Kodas
2024 metų asignavimai

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ VISO, IŠ JO: 733,8

1.01. 688,8

1.02.

1.03.

1.04.

1.05.

1.06.

1.07.

1.08.

1.09. 45

1.10.

1.11.

Europos Sąjungos lėšos (ES)

Įstaigos pajamų lėšos (PL)

Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(LIK)

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos SB (AA)

Valstybės investicijų projektų lėšos VB (VIP)

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

Pavadinimas

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos VB 

(KPPP)

Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

Lėšos ugdymo reikmėms VB (UR)

Lėšos valstybinėms funkcijoms VB (VF)

Valstybės biudžeto lėšos (VB)

IŠ VISO:

Skolintos lėšos (PS)



1.12.

2. 12

2.01.

2.02.

2.03. 12

745,8

Europos Sąjungos lėšos KT (ES)

Kitų šaltinių lėšos KT (KL)

IŠ VISO:

Lėšų likutis iš Aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos SB (AA/LIK)

KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ:

Valstybės biudžeto lėšos KT (VB)


